
UCHWAŁA NR L/356/2017
RADY GMINY KSAWERÓW

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Ksawerów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) Rada Gminy Ksawerów uchwala, co następuje:

§ 1.  Nadaje się nazwę działkom położonym we wsi Ksawerów oznaczonym numerami ewidencyjnymi 
378/2 i 379 stanowiącym drogę wewnętrzną, oznaczonym na załączniku graficznym nr 1 kolorem żółtym: ulica 
Bukowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy Ksawerów

mgr  inż. Maria Wróbel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 3683



Załącznik do Uchwały Nr L/356/2017
Rady Gminy Ksawerów
z dnia 26 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3683


		2017-08-16T12:24:28+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




